

	Organizatorius	Direktorius	Data	Parkai	Patirtis	Patogumai žaidėjams	Kitos viešinio paslaugos	Startinis mokestis
1	Rietavo diskgolfo klubas, VŠĮ	Donatas Vaišvilas, tel.nr 861491918	visos datos tinka	Rietavo diskgolfo parkas	organizuotas 2023 metų VĮ taurės etapas Rietave	Šalia Rietavo diskgolfo parko yra stovėjimo aikštelė, prie aikštelės yra tualetai ir pavėsinė kurioje vyksta apdovanojimai . Maitinimas yra keletas kavinių , picerijų ir kebabinių. VŠĮ Veiklus Rietavas apgyvendinimas kuris talpina daug žmonių . Kavinė Muskatas tai pat turi apgyvendinimo paslaugas.		16
2	Molėtų diskgolfo klubas, DiscCity team	Tadas Rinkevičius, Darius Gricius	kita data, galima derintis p	Molėtų diskgolfo parkas - labai technišką parkas. Didelės dirbtinės žolės starto aikštelės (4x2 m), daug tikslumo reikalaujančių metimų. Pagal disc golf metrix vienas sudėtingiausių Lietuvos parkų. Žaidėjų vertinimai labai teigiami. Šalia miesto papludimis,	DiscCity komanda - organizuota daugiau nei pusė Lietuvoje vykdytų PDGA turnyrų. Pernai organizuoti taurės etapai, I-asis Lietuvos diskgolfo komandinis čempionatas.	Parke pastatyti 2 wc, parkingai skirtingose parko pusėse. Iki maitinimo įstaigų 5 minutės kelio. Visai šalia miesto papludimis. Parkas nuošalus, nedaug pašalinių praeivių.	pagal taurės reglamentą	Pagal taurės reglamentą
3	“Pušyno parkas” (strelkausku šeima); (kol kas oficialaus klubo meturime, planuojame startuoti juo 2024)	Linas, Rytis Strelkauskai. Fb Pušyno parkas;867165014 ar asmenines fb paskyros	Geriausia butu iki geguzes men, arba vasaros gale nuo rugpjucio men (mociute laiko gyvulius tad pirminis pievu augimas auginamas sienui)	Pušyno parkas, sudėtingiausias parkas pagal metrix statistika iki 2023m galo(pasistengsim kad toks ir isliktu)	Asmenines patirties nera turnyro organizavime, tikimes bendradarbiavimo su chillidiscgolf, didziule patirtis parko paruosime tiek taures, ziemos, bei vasaros cempionatuose.	Privatus parkas, joku su turnyru nesusijusiu zmoniu, parkingas, patogus susisiekimas, parko wc.	Viesinimas socialineje medijoje, fb, instagram.	Priklausomai nuo visu etapu nutarimo, asmeninis siulas 30e(jei turime generalini taures etapu remeja)

4	Vilniaus diskgolfo klubas	Skirmantas Bikelis	Mielai rengtume įvairiais metų laikais, bet kadangi parkas yra saugomoje gamtinėje teritorijoje ir jo priežiūra yra išimtinai Pavilnių regioninio parko direkcijos rankose ir nuo mūsų mažai priklauso (taip pat atsižvelgiant į labai didelį paklaidas, kada planuojama ir kada realiai nupjaunama žolė), pageidautume datos ne šienavimo sezonu (iki gegužės 15)	Pūčkorių parkas, tradicinė hcp 18 trasa	Organizuoti Taurės etapai Pūčkoriuose. Visais metais tai gausiausi etapai. 2023 metais gauti dalyvių atsilepimai apie organizavimą buvo labai teigiami.	Bio tualetas, parkingas, jei matysime poreikį pagal oro sąlygas - ir geriamas vanduo. Turnyro centras improvizuotas, kadangi parke nėra stacionaraus statinio/pavėsinės	Planuojame standartinį viešinimą	Taurės etapams šis klausimas, matyt, netaikomas :)
5	Šveicarijos diskgolfo klubas	Mireta Jurgelevičiūtė +370653336566	Balandis, Kovas, Gegužė	Jonavos diskgolfo parkas.	keturi suorganizuoti PDGA C Lietuvos diskgolfo taurės etapai ir PDGA B Lietuvos diskgolfo čempionatas 2023	WC prie turnyro centro. Patogios parkingo aikštelės aplink diskgolfo parką, turnyro centras prie Joninių slėnio amfiteatro. Maitinimas - 10% nuolaida Kiemaitis burgerių bare, galimas pristatymas į varžybų centrą. Nemokamas geriamo vandens stotelė prie varžybų centro.	standartinis viešinimas žiniasklaidoje, Jonavos žinios, ir instagram: @miiretaa, @Šveicarijos_diskgolfo_klubas	16
6	DiscCity team	Tadas Ūselis	Rugsėjo 21-29 (pasiulyme 2 savaitgaliai)	Survilų 2020	~10 PDGA turnyrų ir ~10 viešųjų renginių	Viskas vienoje vietoje: tualetai, parkingas, turnyro centras, pavėsinės pietu metu, maitinimas, geriamas vanduo, nakvynė vietoje.	FB įvykis	16 ir 12 (jauniu div)

7	Chilli Disc Golf	Karolis Lukoševičius, karolis9321@ gmail.com	Pavasaris	Domeikavos DG parkas	Chilli Disc Golf klubas turintis daugiameį patirtį turnyrų organizavime.	Tualetai, parkingas, turnyro centras, netoli parko yra kur papietauti.	Standartinis viešinimas privalomas pagal turnyrų reglamentas	Numatyta pagal LDGT reglamentą
---	------------------	---	-----------	----------------------	--	--	--	--------------------------------------

	Organizatorius	Prizinis fondas	Žaidėjo paketas	Prizai, rėmėjai	Motyvai	Papildomos veiklos
1	Rietavo diskgolfo klubas, VŠĮ	Pagal 2024 m. Lietuvos diskgolfo taurės reglamentas	nenusimatę	Darysim LP, CTP, prisimetimas prie Vėliavos - po du , kiekviena ratui atskiri		
2	Molėtų diskgolfo klubas, DiscCity team	pagal taurės reglamentą, medaliai.	taurės etape žaidėjų paketas nenumatomas	Savivaldybės parama, deramasi su kitais potencialiais rėmėjais. Deramasi dėl ledų žaidėjams, kaip ir pernai :) papildomi prizai už papildomas rungtis - LP, CTP, LD (longest drive), daugiausia paukštukų (birdie) iš eilės, daugiausiai par iš eilės.	Suteikti galimybę pasivaržyti didelio tikslumo reikalaujantiame parke :)	Nemanau, kad bus laisvo laiko papildomoms pramogoms.
3	“Pušyno parkas” (strelkausku šeima); (kol kas oficialaus klubo meturime, planuojame startuoti juo 2024)	Parko mokestis 3-5eur nuo žaidėjo. Planuojama didinti parko vizitacijos mokesti iki 5e, jei tai butu didelis svertas turnyro buvimui ir organizavimui sutiktume padaryti nuolaida iki 3eur. Apdovanojama top3 arba 25%divizijono dalyviu. Papildoma parama turnyrui nera garantuota, ieskosime partneriu.	Priklausomai ar turesime generalini taures remeja. Tikimes remimo is Prodigydiscs. Startiniam pakete butu po diska dovanu jei startinis mokestis butu apie 30eur.	Planuojama prasyti turnyro paramo uab “idomus”, “amteka”, “ramirent”, “gtvgroup” bei “prodigydiscseurope”	Teikiame paraiska tuo atveju jei chilli discgolf atsisakytu organizuoti toki kieki turnyru, teikiame prioriteta musu parko partneriams ir draugams chillidiscgolf.	Longest put, ctp, king of distance, arba ring of fire.

4	Vilniaus diskgolfo klubas	Taurės etapams šis klausimas, matyt, netaikomas :)	Planuojame po pyrago gabalą visiems prie arbatos	Dedame viltis į generalinį Taurės rėmėją, bet jei tokio neatsirastų - tradicinius prizus įsteigtume Klubo lėšomis (LP, CTP). Žiūrėsime, gal sugalvosime ir ką daugiau	Labai gausi vietinė bendruomenė, ir vienas techniškesnių, vaizdingesnių parkų (ypač geg. pradžioje)	po apdovanojimų - CTP iš 60 m atstumo (nuo 1 starto link 2 krepšio)
5	Šveicarijos diskgolfo klubas	50% nuo starto mokesčio, apdovanojamųjų 25% vietų divizione	numatomas kaip ir visada :) Saldi dovanėlė prieš startą	Prie turnyro dovanomis prisidės mūsų draugai ir pagrindiniai rėmėjai Audimas, Sporto klinika, Cheatless batonėliai, Kiemaitis, Jonavos sporto centras.		Dvejetų varžybos penktadienį prieš taurės etapą.
6	DiscCity team	50	ne	Planuojame organizuoti loterija, jei nebus loterijos is generalinio taures remejo.	Rekomenduojame sia data kooperuoti kartu su Šveicarijos Ruduo, taip pritraukiant vietinių dalyvių. Taip pat si etapa galima butu daryti golf start per dvi dienas, kaip finalini.	

7

Chilli Disc Golf

Numatytas pagal LDGT reglamentą

Jokių garantijų šiai dienai nėra ir žaidėjo paketas nenumatomas.

Visi išmokėjimai bus vykdomi pagal LDGT reglamentą. Etapo pagrindinis rėmėjas Chilli Disc Golf.